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Lokalférening inom Sveriges lakarférbund

Forslag till budget for VGLF 2020 och preliminar budget 2021

Bakgrund

VGLF har nu haft sitt forsta verksamhetsar, utfallet stamde till relativt stor del med den
budget som faststalldes av fullméaktige 2019 med nagra undantag. Flera sektioner har under
2019 inte helt kommit igang med sin verksamhet och detta har lett till lagre utgifter &n
budgeterat. De sektioner som har haft en aktiv verksamhet har i vissa fall signalerat att det
planerade budgetutrymmet riskerar att vara begréansande for verksamheten. Med anledning av
detta har det gjorts en omdisponering med ett stérre utrymme for sektionernas verksamhet.

Siffrorna i budgetforslaget ar avrundade siffror, dar intékter ar avrundade nedat och
berdknade kostnader avrundade uppat till narmaste 10 000. | de fall som det finns en
uppskattad kostnad &r den budgeterad enligt uppskattningen.

Till huvuddelen av posterna finns bifogade kommentarer i text.

Fullmaktige foreslas besluta
att faststélla budget for 2020 och faststélla preliminér budget for 2021.
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INTAKTER
Medlemsavgifter
Hyresintakter
Ovrigt

Intakter katalog

UTGIFTER
Fértroendemannaverksamhet
Fullmaktige

Sektionernas verksamhet
Sektion Kungalv

Sektion NU

Sektion Primarvard

Sektion Privat

Sektion Ska$S

Sektion Specialistsjukhus
Sektion Statligt anstallda
Sektion SU

Sektion SAS

Sektion Ovriga verksamheter
Styrelsens verksamhet
Representantskap/Ordférandemote
Resor

Arrangemang

ULF-mote

SLF centralt (FUM, Repskap,
Ordférandekonferens)

Fackklubbar

Personalkostnader

Loner och sociala avgifter
Pension och 6vriga formaner
Kompetensutveckling

Fastighet
Kostnader

2019
6 050 000

5610 000
440 000

6 039 000
1529 000
25000
490 000

38 000

64 400

71000

24 000

64 400

44 600

31400

77 600

71 000

38 000

80 000
218 000
180 000
400 000
25 000

36 000
25000

3 070 000
2 660 000
360 000
50 000

680 000
680 000

Utfall 2019
4 688 806
4043 818

283 620
87 788
273580

5109 219
628 591
16 440
217 109
15483
34 089
11556

0

83991

0

0

64 951

4 356

2 683

84 574
118 968
Pa sektioner
137 615

0

53 885

3 072 000
2756 946
298 590
14 681

597 555
597 555

2020

5900 000
5900 000
0

6 021 300
1510300
20 000
602 300
45 000
78 400

91 600
29 800
76 900

52 000
36 750
100 100
84 500
7250

80 000
150 000
150 000
400 000
25 000

60 000
25000

3 865 000
3 445 000
340000
50 000

300 000
300 000
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Ovriga kostnader 750 000
Kontorskostnader 40 000
Ekonomihantering och revision 280 000
IT & telefoni 130000
Gavor 10000
Omstallning 300 000
Katalogen

Ovrigt

Avskrivningar
RESULTAT VERKSAMHET 11 000

Fullmaktige 2020-03-19

811073
43 291
259 000
35677
0

228 180
47 231
178 694

22 000
-420413

Bilaga 5

420 000
40 000
280 000
90 000
10 000

-197 300
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Kommentarer

Intakter

Medlemsavgifter

Intakten ar beraknade pa samma antal medlemmar som 4:e kvartalet 2019, en anledning till en
minskad intakt jamfort med budget pa denna post &r att det endast inbegriper 3
kvartalsutbetalningar fran Sveriges lakarférbund som hanterar medlemsavgifterna.

Hyresintakter
Da VGLF inte lange ar forstahandshyresgést och hyr ut till andra fackféreningar kommer vi
framover inte ha nagra hyresintakter.

Katalogen

VGLF har under aret haft intakter fran forsaljning av annonser i lakarkatalogen Privat vard i
Vast, detta har aven gett kostnader for tryck och distribution. Styrelsen véljer att inte
budgetera for ytterligare intakter och utgifter da framtiden for katalogen ar oklar.

Utgifter

Fullmaktige
Beréknas for lokal och lattare fortaring for fullmaktige, valberedning och styrelse.

Sektionernas verksamhet
Kostnaderna ar baserade pa inrapporterad storlek pa styrelse for 2020 och preliminar styrelse
for 2021.

Sektionsbudget

Styrelseméten (100 kr/ledamot/méte)

Internat (6 000 kr/ledamot)

Arsmote (5 000 kr)

Avslutningsmiddag (600 kr/ledamot)

Arrangemang (6000+ 5 kr/medlem (8 kr/medlen med for Sektion Primarvard for)

Styrelsens verksamhet
Beréknas for samma verksamhet som sektioner exklusive &rsmote.

Representantskap/ordférandemote
Budgeteras for ett mote for hela sektionsstyrelserna, kansli och VGLEF:s styrelse samt ett mote
for VGLF styrelse, sektionsordférande och kansli.

Resor
Fortfarande en uppskattning da styrelsen misstanker att alla reserakningar inte kommit in
under 2019.

Arrangemang

Planeras for tva regionala klinikombudsdagar. Varje sektion har mojlighet att halla en lokal
klinikombudsdag per termin. Det &r budgeterat 100 000 kr sokbara for ytterligare
medlemsaktiviteter.
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Personalkostnader
Beraknat pa den fastslagna organisationen med vikarie for foraldraledig ombudsman.

Fastighet
Baserat pa nytt hyresavtal.

Kontorskostnader
Uppskattning utifran tidigare ar.

Ekonomihantering och revision
Hér inraknas kostnad for auktoriserad revisor, Klara papper AB (redovisningstjanst) samt
licenser for Fortnox (teknisk 16sning).

IT & telefoni

Sveriges ldkarférbund, som administrerar den tekniska I6sningen av Office365, har fortsatt ej
funnit en 16sning for vidarefakturering av licenskostnad, varvid kostnaden fortsatt ar oklar.
Har ligger aven kostnaderna for var telefonilosning med mobil vaxel for kansliet.

Omstallning
Kostnader som var en foljd av tidigare lokalféreningar, det kan fortsatt finnas en latent
skatteskuld i de gamla féreningarna som behdver betalas.

Sammanfattning

Som det ser ut nu har VGLF fortsatt forutsattningar for en barande ekonomi. For 2019
belastades det egna kapitalet med ca 400 000, aven for 2020 kan sa bli fallet da vi troligen har
en nagot hogre bemanning med ombudsman an vad som finns i planen.



